
Los Alcázares
Villa in Los Alcazares

Offer ID: 34935

From 315000 € Completion date:
Lipiec 2026

*Price does not include VAT

Property Information

Type: Villa Area: 117.72 m2

Number of bathrooms: 2 City: Los Alcázares
Number of bedrooms: 3

Property Description

Nowoczesna inwestycja składająca się z 9 ekskluzywnych willi w nadmorskiej miejscowości
Los Alcázares, w regionie Murcja, na słonecznym wybrzeżu Costa Cálida. W pierwszym
etapie sprzedaży oferowane są 3 wille dwupoziomowe z prywatnym solarium oraz 1 willa
parterowa również z przestronnym solarium, prywatnym basenem i zadaszonym miejscem
parkingowym. To doskonała propozycja dla osób zainteresowanych kupnem nieruchomości
w Hiszpanii, które poszukują wysokiego standardu i świetnej lokalizacji blisko plaży.

Każda willa z basenem w Hiszpanii oferuje 3 komfortowe sypialnie oraz 2 w pełni
wyposażone łazienki, a także nowoczesną kuchnię otwartą na przestronny salon z jadalnią.
Wnętrza są jasne, funkcjonalne i zaprojektowane w stylu współczesnym z myślą o wygodzie
codziennego życia. Dodatkowo każda z nieruchomości posiada preinstalację klimatyzacji
kanałowej, co zapewnia komfort przez cały rok.

Lokalizacja inwestycji to jeden z jej największych atutów – zaledwie 5 minut spacerem do
plaży oraz w otoczeniu sklepów, restauracji, szkół, terenów sportowych i prestiżowych pól
golfowych w Hiszpanii. Dzięki temu ten projekt to idealny wybór zarówno dla osób
szukających luksusowych nieruchomości w Hiszpanii na własny użytek, jak i dla tych,

https://ariaspain.com/miejscowosc/los-alcazares-en/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa/


którzy planują inwestycję na rynku nieruchomości w Hiszpanii z myślą o wynajmie
sezonowym.

Agencja nieruchomości Hiszpania zapewnia pełne wsparcie w procesie zakupu i doradzi,
jak kupić nieruchomość w Hiszpanii szybko, bezpiecznie i bez ukrytych kosztów. Jeśli
interesuje Cię agent nieruchomości w Costa Blanca lub w Murcji – jesteśmy do Twojej
dyspozycji. Skontaktuj się z nami, jeśli szukasz domu na sprzedaż w Hiszpanii z
prywatnym basenem, blisko plaży, w jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji
południowego wybrzeża.

Advantages

Sea view Near golf courses Private pool
Balcony/Terrace Close to the sea Parking
Garden Solarium Gated community

What is included in the price

Furnished kitchen Parking space
Solarium Garden
Pre-installed air conditioning Furnished bathroom

Gallery


